

**Modernizarea blocului locativ al
taberei de odihna pentru copii
"Izvoras" s.Zloti, r-nul Cimisia.**

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL №

Termocentrala la blocul locativ cu 25 locuri. Desfacerea Axei cu 2 nivele

Valoarea de deviz 245 094,677 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera:

1.	7123010010200	Betonist	h-om	29,400	57,66	1 695,204
2.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	18,480	30,92	571,401
3.	9310060019930	Muncitor	h-om	2 292,500	30,92	70 884,100
		Total manopera				73 150,705

Materiale:

1.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,700	20,14	14,098
		Total materiale de construcții				14,098

Utilaje de construcții:

1.	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	4,060	299,41	1 215,605
2.	2912340002512	Motocompresor mobil de joasa presiune 4.0-5.9 m3/min	h-ut	154,000	299,41	46 109,140
3.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	2,100	10,50	22,049
4.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	14,570	300,00	4 371,000
5.	2952260003503	Excavator de 0.4-0.7 m3 cu o cupa	h-ut	12,250	300,00	3 675,000
6.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	2,414	300,00	724,200
7.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,750	500,00	875,000
8.	2952270003311	Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min	h-ut	154,000	28,34	4 364,360
9.	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	4,060	28,34	115,060
10.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	71,750	350,00	25 112,500
11.	3410540000006	Autobasculanta 5 t	h-ut	57,500	350,00	20 125,000
		Total utilaje de construcții				106 708,914



Total:

Total	lei	179 873,717
Asigurarea medicala si sociala	22,50 %	16 458,909
Total	100,00 +	196 332,626
Transportarea materialelor	5,00 %	0,705
Total	100,00 +	196 333,331
Cheltuieli de regie	3,00 %	5 890,000
Total	100,00 +	202 223,331
Beneficiu de deviz	1,00 %	2 022,233
Total	100,00 +	204 245,564
TVA	20,00 %	40 849,113

Total deviz:**245 094,6
77**

Intocmit

(funcția, semnătura)

()

Verificat

(funcția, semnătura)

()

